
КИРОВГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 1 «СТРАНА ДЕТСТВА»

ПРИКАЗ

20.02. 2024 г. № 84-ОД

«О создании комиссии по урегулированию и предотвращению развития 
конфликта интересов МАДОУ детский сад №1 «Страна детства»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 
предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МАДОУ детский 
сад №1 «Страна детства», устранении порождающих ее причин и условий, защиты 
законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и 
выполнения Федерального Закона от 25 декабря 2008 г №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», в целях профилактики коррупционных нарушений

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать комиссию по урегулированию и предотвращению развития конфликта 
интересов в составе:
Председатель БулашоваН.В.
Комиссии

заведующий

Заместитель Шарова О.Е.
председателя Комиссии

Секретарь 

Члены комиссии

Епанчинцева З.К. 

Заворохина А.Е. 

Буторина О.А..

делопроизводитель

Специалист по ОТ и ТБ

Член родительского 
комитета
Член родительского 
комитета

2. Утвердить Положение о конфликте интересов в МАДОУ детский сад №1 
«Страна детства» (Приложение 1).

3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии 
по урегулированию и предотвращению развития конфликта интересов в 
МАДОУ детский сад №1 «Страна детства» (Приложение 2) и нормативными 
документами в РФ.

4. Утвердить План работы комиссии по урегулированию и предотвращению 
развития конфликта интересов (Приложение 3).

5. Утвердить Порядок уведомления • о возможном конфликте интересов 
(Приложение 4).



6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.В.Булашова


